4. Ceterum esti hac sententia tenenda sit, & in praxi sequen
dat probabilitate non care liberum esse citato adire iudicem,
quem maluerit: quia pars esse videtur Inquisitor, & Episcopus
in iurisdictione, quicquidem quibus in solidu, & independenter ab
alio reum citare, & examineare potest. Et cum utrumque ad profe
rendam sententiam junguntur, & discordant, nullus præualeter,
aduersus alium, quæ sunt signa æqualis iurisdictionis. Neque ob
stat vox in fanē de off. delegat. & in suprad. l. t. an videtur loqui
de legato, qui demandata est iurisdictione priuatius respicere alio
rum